0547 TAPA LISA DE 3" NATURAL PZA 6.00 $296.11 $1,776.68

0548 UNIPEGA ADHESIVO HIGH TACK PRO BLANCO
280ML

PZA 6.00 $108.24 $649.44

0461 1294280BL SELLADOR ACRILICO UNIPEGA 280ML
BLANCO 1294 HERRALUM 1294280BL

PZA 5.00 $35.57 $177.85

OFICINA DE GARANTIAS POR LA CANTIDAD DE $3,020.61

TRES MIL VEINTE PESOS 61/100 M.N.

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 10 de Noviembre de 2025

SUBTOTAL: $ 2,603.97

IVA 16% $ 416.64

ISR $ 0.00

TOTAL: $ 3,020.61

Total en letras:

Comentario de Gloria:

240923
N  CONTROL

o

ORDEN COMPRA: 1393/2025

KIA CAMPECHE